

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от 12 сентября 2014 г

№ 76/284

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области от 17.12.2013 г.
№ 65/245 «О бюджете Ветютневского
сельского поселения
на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов» (в редакции Решения
от 31.03.2014 г. №69/261; от 30.04.2014 г.
№70/265; от 24.06.2014 г. №72/274;
от 24.07.2014 г. №74/279; от 26.08.2014 г.
№25/282)

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2014 год и на период 2015 и 2016 годов, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 17.12.2013 г. № 65/245 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции Решения от от 31.03.2014 г. №69/261; от 30.04.2014 г. №70/265; от 24.06.2014 г. №72/274; от 24.07.2014 г. №74/279; от 26.08.2014 г. №25/282) следующие дополнения и изменения:

1) Заменить в пункте 1 статьи 1 слова «общий объем доходов бюджета в сумме 13920,2 тыс. руб., словами «общий объем доходов местного бюджета в сумме 13996,2 тыс. рублей»;
слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 14785,2 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов местного бюджета в сумме 14815,2 тыс. рублей.»;

2) Заменить в пункте 1 статьи 1 слова слова «прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 865,0 тыс. рублей, или 5,9% к общему

объему доходов» словами «прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 700,0 тыс. рублей, или 5,0% к общему объему доходов»

В приложении 3 строки:

	Наименование	2014
	ДОХОДЫ	
182 1 06 06000 00 0000 110	Земельный налог	1000
182 1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый крестьянскими хозяйствами и индив.	134,0
943 2 02 04999 10 0000 151	Межбюджетные трансферты, переданные бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	30,0
	Всего доходов	13920,2

- заменить строками

	Наименование	2014
	ДОХОДЫ	
182 1 06 06000 00 0000 110	Земельный налог	1815,0
182 1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый крестьянскими хозяйствами и индив.	15,0
943 2 02 04999 10 0000 151	Межбюджетные трансферты, переданные бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	60,0
	Всего доходов	13996,2

3) В статье 6 слова «на 2014 год в сумме 14785,2 тыс. рублей» заменить словами «на 2014 год в сумме 14815,2 тыс. рублей»;

В приложения 5 строки:

КФСР	Наименование КФСР	2014
1	2	3
0500	Жилищно-коммунальное хозяйство	2220
0503	Благоустройство	1120
	Итого расходов по разделам	14785,2

заменить строками:

КФСР	Наименование КФСР	2014
1	2	3
0500	Жилищно-коммунальное хозяйство	2250
0503	Благоустройство	1150
	Итого расходов по разделам	14815,2

4) Заменить в пункте 1 статьи 9 слова «на 2014 год в сумме 14785,2 тыс рублей» словами «на 2014 год в сумме 14815,2 тыс рублей»;

В приложение 8 строки:

Наименование	Ра зде л	По др азд ел	Целевая статья расходов	Вид расходо в	2014
2					3
Благоустройство	05	03			1120
Муниципальная программа "Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2017 гг"	05	03	04 0 0000		1070
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	04 0 0000	200	1070
Ведомственная целевая программа "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2016 гг"	05	03	54 0 0000		20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	54 0 0000	200	20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	99 0 0000	200	30
Итого расходов по разделам					14785,2

заменить строками:

Наименование	Ра зде л	По др азд ел	Целевая статья расходов	Вид расходо в	2014
2					3
Благоустройство	05	03			1150
Муниципальная программа "Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2017 гг"	05	03	04 0 0000		1070
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	04 0 0000	200	1070
Ведомственная целевая программа "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2016 гг"	05	03	54 0 0000		20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	54 0 0000	200	20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	05	03	99 0 0000	200	60,0
Итого расходов по разделам					14815,2

5) Заменить в пункте 2 статьи 9 слова «на 2014 год в сумме 14785,2 тыс рублей» словами «на 2014 год в сумме 14815,2 тыс рублей»;

В приложении 9 строки

Наименование	Код	Ра	По	Целев	Вид	2014
--------------	-----	----	----	-------	-----	------

	ведомс тва	зде л	др азд ел	ая статья расход ов	расхо дов	
2						3
Благоустройство	943	05	03			1120
Муниципальная программа "Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2017 гг"	943			04 0 0000		1070
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	04 0 0000	200	1070
Ведомственная целевая программа "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2016 гг"	943			54 0 0000		20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	54 0 0000	200	20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	99 0 0000	200	30
Итого расходов по разделам						14785,2

заменить строками:

Наименование	Код ведо мст ва	Ра зде л	По др азд ел	Целевая статья расходо в	Вид расх одов	2014
2						3
Благоустройство	943	05	03			1150
Муниципальная программа "Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2017 гг"	943			04 0 0000		1070
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	04 0 0000	200	1070
Ведомственная целевая программа "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории Ветютневского сельского поселения на 2014-2016 гг"	943			54 0 0000		20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	54 0 0000	200	20
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	943	05	03	99 0 0000	200	60,0
Итого расходов по разделам						14815,2

б) В приложении 11:

по строке «Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в течение соответствующего финансового года» цифру «865» заменить на цифру «700»;

по строке «Итого источников финансирования дефицита бюджета» цифру «865» заменить на цифру «700».

7) Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

Глава Ветютневского сельского поселения

А.А. Матвеев